

PRAKTISK INFO

TID: Uke 27; mandag til fredag kl. 10 -16
Uke 28; mandag til onsdag kl. 10-16

BEKLEDNING: Klær etter vær. Husk solkrem.

MAT: Enkel servering. Obs! Gi beskjed om eventuelle allergier.

SKYSS: Muligheter for skyss - kontakt oss ved behov.

ALDERSGRUPPE: 10-18 år

PÅMELDING TIL: Gårdbruker Toril Strengelsrud

Tlf: 41416364 **E-post:** tstrengel@live.no

PÅMELDINGSFRIST: Innen 20. juni

GÅRDENS ADRESSE: Hellesjøveien 332, 1923 Sørumsund



INN PÅ TUNET

er tilrettelagte og kvalitetssikrede velferdstjenester på gårdsbruk.

Tjenestene skal gi mestring, utvikling og trivsel. Gårdsbruk er en eiendom som benyttes til jord-, skog-, eller hagebruk. Aktivitetene i tjenestetilbudet er knyttet opp til gården, livet og arbeidet der.

Inn på Tunet Norge SA er en profesjonell tjenesteleverandør. Bonden som medeier og tjenesteproducent har et faglig fellesskap og nettverk som setter kvalitetskrav og leder tjenesteutviklingen.

En godkjent Inn på tunet-gård har system på kvalitetsarbeidet, kontroll med risiko-/usikkerhetsfaktorene og kan dokumentere forholdene på gården. Dokumentasjonene brukes aktivt i utviklingsarbeidet.



www.innpatunet.no

Inn på tunet
Norge SA

SOMMERFERIEAKTIVITETER 2023 BØHLER SYLTA GÅRD

Gratis aktiviteter på gård i sommerferien i uke 27 og 28.
Påmelding til gårdbruker Toril Strengelsrud innen 20. juni

Et samarbeid mellom Inn på tunet Norge, Bufdir og Lillestrøm kommune



OM GÅRDEN OG MENNESKENE

Bøhler Sylta er et lite gårdsbruk som ligger i Sørums kommun i Lillestrøm kommune.

På gården finner du flere dyreslag; hester, høner, kanin, hund og en katt. I tillegg til å ha dyr driver vi med grovfôr- og vedproduksjon her på gården.

På gården bor vi, Trond og Toril og vår datter Ida. Ida hjelper også til med Inn på tunet-aktivitetene.

HOS OSS KAN DU

Hos oss kan du være med på stell og fôring av dyrene, børste hestene, kose med hundene og plukke egg hos hønene.

Det er fine turområder i området rundt og en gapahuk som kan brukes om man ønsker. Det er også muligheter for forskjellige utespill på sommeren, og aking på vinteren. I tillegg kan vi tilby rolige aktiviteter som tegning, maling, lesing og spill.



OPPHOLDET HAR HOVEDFOKUS PÅ FØLGENDE:

1. Bli kjent med gården, dyrene og menneskene
2. Ha det morsomt sammen i gruppa
3. Turer og aktiviteter på gården og i nærmiljøet.

